



Warszawa, dn. 23.11.2016 r.

Arkadiusz Szymański
Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

BLiPZ.WZP.260.74.2016/ES

Dot. postępowania: **37/BL/LICENCJE/PN/16**

W związku z prowadzonym postępowaniem na **dostawę licencji na potrzeby Urzędu do Spraw Cudzoziemców**, Zamawiający informuje, iż w dniach 21-22 listopada 2016 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia wyjaśnienie w ww. sprawie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający akceptuje dostawę wyspecyfikowanych licencji oprogramowania w postaci licencjonowania typu OEM? Czy Zamawiający uzna licencje typu OEM za równoważne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie akceptuje dostawy licencji oprogramowania typu OEM. Licencje typu OEM nie zostaną uznane przez Zamawiającego za równoważne, gdyż zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby licencje mogły być w pełni przenoszone pomiędzy użytkownikami oraz urządzeniami. Oferowane oprogramowanie musi posiadać licencję do użytku komercyjnego wraz z możliwością przekazania licencji na inny komputer posiadany przez Zamawiającego. Licencje typu OEM nie posiadają takiej funkcji.

Pytanie 2.

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenia m.in. licencji na użytkowanie **Exchange Standard CAL 2016 OLP NL Gov UsrcAL (PN: 381- 04430)** oraz licencji na użytkowanie **Windows Server CAL 2016 Government OLP 1 License No Level User CAL (PN: R18-05159)**.

Zgodnie z Opisem każda z wyżej wymienionych licencji ma być objęta prawem do podniesienia do nowych wersji przez okres co najmniej 2 lat od daty podpisania protokołu końcowego. Jednak wymienione w Opisie produktu o indeksach 381-04430 oraz R18-05159 to licencje które nie zezwalają na instalowanie (podnoszenie) nowej wersji.

Proszę więc o wyjaśnienie jakiego rodzaju licencje Exchange Standard CAL 2016 oraz Windows Server CAL 2016 należy dostarczyć – z prawem czy bez prawa do instalowanie (podnoszenia) nowej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia m.in. licencji na użytkowanie Exchange Standard CAL 2016 OLP NL Gov UsrcAL (PN: 381-04430) oraz licencji na użytkowanie Windows Server CAL 2016 Government OLP 1 License No Level User CAL (PN: R18-05159), które to licencje nie zezwalają na instalowanie (podnoszenie) nowej wersji.

Wobec powyższego Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - **zapis w pkt 6 lit. c) oraz w pkt 7 lit. c): „Dostarczone licencje muszą być objęte prawem do podniesienia do nowych**

wersji przez okres co najmniej 2 lat od daty podpisania protokołu końcowego." – **zostaje wykreślony.**

Pytanie 3.

Zamawiający w Rozdziale XIII (Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert), punkt 5 (Ocena punktowa w kryterium „Termin realizacji zamówienia” dokonana zostanie na podstawie poniższych wytycznych), napisał:

- a) Przyjmuje się maksymalny termin wykonania przedmiotu umowy – 16 grudnia 2016 r.
- b) Przyjmuje się minimalny termin wykonania przedmiotu umowy – 5 grudnia 2016 r.

Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający potraktuje sytuację gdy wykonawca zaoferuje wykonanie zamówienia do 5 grudnia 2016 roku lecz Zamawiający do tego terminu nie zdąży z ogłoszeniem wyboru ofert? Czy w tej sytuacji postępowanie zostanie unieważnione czy może wybranemu wykonawcy zostaną naliczone kary umowne w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1) pkt IV SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie **nie dłuższym niż do dnia 20 grudnia 2016 r.**, w zależności od terminu wskazanego w ofercie Wykonawcy.”;

2) w pkt XIII SIWZ ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie:

Kryterium	Waga [%]	Liczba punktów	Sposób oceny wg wzoru
Łączna cena ofertowa brutto	60%	60	$C = \frac{\text{Cena najtańszej oferty}}{\text{Cena badanej oferty}} \times 60 \text{ pkt}$
Termin realizacji zamówienia	40%	40	$T = \frac{\text{Najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia spośród badanych ofert}}{\text{Termin realizacji zamówienia w badanej ofercie}} \times 40 \text{ pkt}$
RAZEM	100%	100	

3) w pkt XIII SIWZ ppkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Ocena punktowa w kryterium „**Termin realizacji zamówienia**” dokonana zostanie na podstawie wskazanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia i przeliczona według wzoru opisanego w pkt 2,

przy czym:

- przyjęty przez Zamawiającego **maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 5 dni od dnia podpisania umowy (liczone będą dni kalendarzowe), z zastrzeżeniem, że termin realizacji zamówienia nie może przekroczyć 20 grudnia 2016 r.**

UWAGA: W przypadku nie wskazania w ofercie terminu realizacji zamówienia, Zamawiający uzna, że oferowany termin realizacji zamówienia wynosi 5 dni od podpisania umowy i taka wartość terminu będzie brana pod uwagę przy ocenie oferty.”;

4) w Załączniku nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy:

a) zapis w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu Umowy, o którym mowa w §1, w terminie dni od dnia podpisania umowy (w tym miejscu zostanie wpisana ilość dni wskazana przez wykonawcę w ofercie), **jednak nie później niż do dnia 20 grudnia 2016 r.**”;

a) zapis w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu prawidłowo wystawioną fakturę w terminie do **22 grudnia 2016 r.**”.

Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ, w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

1) w pkt X ppkt 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Urząd do Spraw Cudzoziemców
ul. Taborowa 33, 02-699 Warszawa

„Oferta w postępowaniu na dostawę licencji na potrzeby Urzędu do Spraw Cudzoziemców nr sprawy: 37/BL/LICENCJE/PN/16”

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 30.11.2016 r. o godz. 11:15”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.”;

2) w pkt XI ppkt 1 i 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Taborowej 33 w Warszawie, Biuro Podawcze **do dnia 30.11.2016 r., do godziny 11:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”;

„5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego **przy ul. Taborowej 33 w Warszawie, w dniu 30.11.2016 r., o godzinie 11:15.”.**

W związku z dokonanymi zmianami treści SIWZ, Zamawiający w załączeniu przekazuje **zmodyfikowany Formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.**

DYREKTOR GENERALNY
Urzędu do Spraw Cudzoziemców
Arkadiusz SZYMAŃSKI

FORMULARZ OFERTOWY

OFERTA

Urząd do Spraw Cudzoziemców

ul. Koszykowa 16

00-564 Warszawa

Adres do korespondencji:

ul. Taborowa 33, 02-699 Warszawa

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych **na dostawę licencji na potrzeby Urzędu do Spraw Cudzoziemców, nr 37/BL/LICENCJE/PN/16.**

A. DANE WYKONAWCY:

OFERTA ZŁOŻONA PRZEZ WYKONAWCĘ/PODMIOTY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCE SIĘ O ZAMÓWIENIE

	Nazwa	Adres
1.		
2.		
...		

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę:.....

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym:.....

Dane teleadresowe na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem: faks....., e-mail.....

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby):

.....

.....

B. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za łączną cenę ofertową brutto
(słownie:) zł, zgodnie z poniższym zestawieniem:
wynikającą z poniższego wyliczenia:

Lp.	Przedmiot dostawy	Cena jednostkowa brutto (zł)	Ilość sztuk/użytkowników	Wartość brutto (PLN)*
1.	Project Professional 2016 Government OPEN (PN: H30-05631) lub równoważny		5	
2.	Office Standard 2016 Government OPEN (PN: H30-05631) lub równoważny dla co najmniej 120 użytkowników		120	
3.	Windows Professional 10 Upgrade Government OPEN (PN: H30-05631) lub równoważny		10	
4.	System Center Standard Core License/Software Assurance Pack Government OLP 2 Licenses CoreLic (PN: 9EN-00167) lub równoważny		96	

5.	System Center Configuration Manager Client Management License License/Software Assurance Pack Government OPEN 1 License (PN: J5A-00357) lub równoważny		400		
6.	Exchange Standard CAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL (PN: 381-04430) lub równoważny		200		
7.	Windows Server CAL 2016 Government OLP 1 License No Level User CAL (PN: R18-05159) lub równoważny		250		
Łączna cena ofertowa (Wartość brutto poz. 1-7 razem):					

* **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SIWZ.

2. Zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia w **terminie** dni od dnia podpisania umowy*

***maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 5 dni od dnia podpisania umowy (liczone będą dni kalendarzowe).**

W przypadku nie wskazania w ofercie terminu realizacji zamówienia, Zamawiający uzna, że oferowany termin realizacji zamówienia wynosi 5 dni od podpisania umowy i taka wartość terminu będzie brana pod uwagę przy ocenie oferty.

C. OŚWIADCZENIA:

- 1) zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SIWZ oraz we wzorze umowy;
- 2) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
- 3) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
- 4) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres **30 dni** licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem);
- 5) akceptujemy, iż zapłata za zrealizowanie zamówienia następować będzie (na zasadach opisanych we wzorze umowy) w terminie **do 21 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

D. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRYZNANIA ZAMÓWIENIA:

- 1) zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
- 2) osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest
.....
e-mail:tel./fax:
- 3)

E. PODWYKONAWCY:

Podwykonawcom zamierzam powierzyć poniższe części zamówienia (Jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane proponowanych podwykonawców)

- 1)
- 2)

F. SPIS TREŚCI:

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)

Oferta została złożona na kolejno ponumerowanych stronach.

..... pieczęć Wykonawcy Data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
----------------------------	--

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	145682.310445.245458
Nazwa dokumentu	pismo UdSC-odpowiedzi na pytania do siwz, zmiany siwz-1.pdf
Tytuł dokumentu	pismo UdSC-odpowieź na pytanie do siwz-1.docx
Sygnatura dokumentu	BLiPZ.WZP.260.74.2016
Data dokumentu	2016-11-23
Skrót dokumentu	6AEF129F41C629EB33AE1CF9F9AF09C54372B142
Wersja dokumentu	1.6
Data podpisu	2016-11-23 12:15:08
Podpisane przez	Arkadiusz Szymański Dyrektor Generalny Urzędu do Spraw Cudzoziemców

EZD 3.18.2351.2830.6071

Data wydruku: 2016-11-23

Autor wydruku: Smęt Ewa (Główny Specjalista)